

# Årsredovisning

---

*Tecmika AB*

*559161-5124*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ramiz Mirza , Styrelseledamot  
2024-10-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom informationsteknologi. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	4 096	2 889	1 732	566
Resultat efter finansiella poster	-175	-169	205	181
Balansomslutning	1 227	1 113	1 065	827
Soliditet %	29	47	62	60

Omsättningen har ökat på grund av utökat antal av underkonsulter hos bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	456 221	912
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		912	-912
- Årets resultat			-157 187
- Belopp vid årets utgång	50 000	457 133	-157 187

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	457 133
<i>Årets resultat</i>	-157 187
<i>Summa</i>	299 946

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	299 946
<i>Summa</i>	299 946

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 095 809	2 889 014
Övriga rörelseintäkter	483	129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 096 292</b>	<b>2 889 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 459 930	-903 691
Övriga externa kostnader	-346 575	-349 818
Personalkostnader	-1 465 612	-1 804 879
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 272 117</b>	<b>-3 058 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-175 825</b>	<b>-169 245</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 050	541
Räntekostnader och liknande resultatposter	-412	-263
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>638</b>	<b>278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-175 187</b>	<b>-168 967</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	18 000	175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>18 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-157 187</b>	<b>6 033</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-5 121
<b>Årets resultat</b>	<b>-157 187</b>	<b>912</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 098	2 098
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 098	2 098
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 098</b>	<b>2 098</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 160 613	502 138
Övriga fordringar		50 524	72 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 028
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 211 137	589 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 163	521 841
<i>Summa kassa och bank</i>		14 163	521 841
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 225 300</b>	<b>1 110 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 227 398</b>	<b>1 113 022</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	457 133	456 221
Årets resultat	-157 187	912
<i>Summa fritt eget kapital</i>	299 946	457 133
<b>Summa eget kapital</b>	<b>349 946</b>	<b>507 133</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>18 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	31 670	51 758
Övriga skulder	396 865	391 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	448 917	145 116
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>877 452</b>	<b>587 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 227 398</b>	<b>1 113 022</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	3
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 098	-
-----------------------------	-------	---

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar	-	2 098
-------------------------	---	-------

Utgående anskaffningsvärden	2 098	2 098
-----------------------------	-------	-------

Redovisat värde	2 098	2 098
-----------------	-------	-------

Deposition hyra.

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Abed Shoka*

Abed Shoka

Verkställande direktör

2024-10-11

*Ramiz Mirza*

Ramiz Mirza

Vice VD

2024-10-11